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PROVIMET E MBARTURA CIKLI I PARE, DYTE BACHELOR 

Viti i pare Bachelor, Programi i studimit KMD 

Nr. Lenda Ora Data 

Shkrim Muzikor ne PC 12.00 27 Maj 2019 

2 Hyrje ne Muzikologji Sistemantik 9.00 07 Qershor 20 19 

Viti i dyte Bachelor, Programi i studimit KMD 

Nr. Lend a Ora Data 

1 Hyrje ne Etnomuzikologji 10.00 27 Maj 2019 

2 Harmoni (Pj.III) 12.00 03 Qershor 2019 

3 Harmoni (Pj.I, II) 12.00 03 Qershor 2019 

4 Instrumentacion 12.00 31 Maj 2019 

5 Lexim Partiture 12.00 05 Qershor 2019 

6 Lexim Partiture 12.00 30 Maj 2019 

7 Piano Sekondare 8.00 06 Qershor 2019 

8 Kontrapunt stil i ngushte 10.00 30 Maj 2019 

Viti i trete Bachelor, Programi i studimit KMD 

Nr. Lend a Ora Data 

1 Dirizhim (Speciale) 12.00 12.06.2019 

2 Kompozicion (Speciale) 12.00 12.06.2019 

3 Histori Muzike 12.00 07 Qershor 2019 

4 Estetika e Muzikes 11.00 30 Maj 2019 

5 Hyrje ne Menaxhim Projekti 14.00 05 Qershor 2019 

6 Hylje ne Etnomuzikologji 10.00 27 Maj 2019 

7 Teoria e Muzikes dhe e So1fezhit 12.00 28 Maj 2019 

Komisioni 

N.Kraja, H.Skilja, 
A.Dhamo 

D. <;ene, M. Kumbe, 

Fonoteke 

E. Rushiti Departament 

Komisioni Studio 

D. <;ene, M. Kumbe, 
E. Rushiti Nr.1 

E. Sina, H. Zacharian, 
E. Mullaj Nr.3 

E. Sina, H. Zacharian, 
E. Mullaj Nr.3 

A. <;ekir;i, E. Mullaj, 
K. Sopiqoti Nr.10 

A. Buli, E. Rushiti, v. 
Xoxe Nr.6 

A. Buli, E. Rushiti, v. 
Xoxe Nr.6 
F.Keta,L.Kilica, 
M.Kongo,M.Balliu 
M.Nikolla Nr.3 

D. <;ene, A. Nar;i, A. 
l<;ekir;i Nr.2 

Komisioni Studio 

Lepuri,Afezolli,<;oba <;esk Zadeja 

A. Per;i, N. Kraja, P. 
Vorpsi Lektorium 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
M. Kumbe Lektorium 

F. Hysi, R. <;ene, M. 
Minga Lektorium 

E. Gemi, E. Mulla. V. 
Xoxe Nr.1 

D. <;ene, M. Kumbe, 
E. Rushiti Nr.l 

I. Dema, L. Treska, 

A.Buli Nr.1 
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F .Keta,L.Kilica, 
M.Kongo,M.Balliu 

8 Piano Sekondare 8.00 06 Qershor 2019 M.Nikolla Nr.3 

E. Sina, H. Zacharian, 

9 Hannoni (Pj.III) 12.00 03 Qershor 2019 E. Mullaj Nr.3 

E. Sina, H. Zacharian, 

10 Hannoni (Pj.I, II) 12.00 03 Qershor 20 19 E. Mullaj Nr.3 
M. Tershana,M. 

11 Histori Civilizimi 12.00 30 Maj 2019 Kumbe A. Buli Nr.2 
H. Skilja,E. Mullaj, 

12 Elektro-akustike 13.00 27 Maj 2019 V. Prodani Fonoteke 

E. Sina, A. Brahimaj, 

13 Hannoni Stilistike 10.00 03 Qershor 2019 E. Mullaj Nr.3 

A. <;:ekic;:i, E. Mullaj, 

14 Instrumentacion 12.00 31Maj2019 K. Sopiqoti Nr.10 

H. Zacharian, A. 
Bajraktari, A. 

15 Hannoni e shek.XX-te 10.00 06 Qershor 2019 Brahimaj 
Sh. Kushta, P. Vorpsi, 

16 Kontrapunt stil i lire 12.00 30 Maj 2019 D. Cene Nr.2 

D. <;:ene, A. Nac;:i, A. 
17 Kontrapunt stil i ngushte 10.00 30 Maj 2019 <;:ekic;:i Nr.2 

H.Sina. A.Fejzo, 
18 Analize e fonnave Muzikore 12.00 29 Maj 2019 A.Brahimi Nr.1 

M.Tershana, 
19 Shkrim akademik 14.00 29 Maj 2019 E.Rushiti, E.Mullaj Nr.l 

A. Buli, E. Rushiti, 

20 Lexim Partiture 12.00 30 Maj 2019 V. Xoxe Nr.6 
A. <;:ekic;:i, E. Mullaj, 

21 Orkestracion 10.00 03 Qershor 20 19 K. Sopiqoti Nr.IO 

Viti i pare Master, Programi i studimit KMD/Mesuesi 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooi Studio 

Histori Muzike (gjysma e 11-te Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

1 she.XX) 12.00 07 Qershor 20 19 M. Kumbe Lektorium 

Viti i dyte Master, Programi i studimit KMD/Mesuesi 

Nr. Leoda Ora Data Komisioni Studio 

I Psikologji Zhvillimi 14.00 06 Qershor 20 19 Rapti, S.Agolli,F.Laze Lektorium 

S. Shupo. E. Sina, 

2 Teorite dhe Metodat e analizes mu 9.00 28 Maj 2019 E.Mulla Nr.2 

S. Shupo. E. Sina, 

3 Teknikat e Kompozimit II 10.00 29 Maj 2019 E.Mulla Nr.2 

Viti i pare Bachelor, Programi i studimit Pedagogji 

Nr. Lend a Ora Data Komisioni Studio 
N.KraJa, H.SkiiJa, 

1 Shkrim Muzikor ne PC 12.00 27Maj2019 A.Dhamo Fonoteke 
Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

2 Histori Muzike 12.00 07 Qershor 20 19 M. Kumbe Lektorium 
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I. Dema, L. Treska, 
3 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 28 Maj 2019 A. Buli Nr.1 

A. Buli, E. Rushiti, 
4 Lexim Partiture 12.00 05 Qershor 2019 V. Xoxe Nr.6 

A. Buli, E. Rushiti, 

5 Lexim Partiture 12.00 30 Maj 2019 V. Xoxe Nr.6 

F.Keta,L.Kilica, 
M.Kongo,M.Balliu 

6 Piano Sekondare 8.00 06 Qershor 2019 M.Nikolla Nr.3 

A. <;:eki~i, E. Mullaj, 
7 Instrumentacion 12.00 31Maj2019 K. Sopiqoti Nr.10 

F. Hysi, S. Skenduli, J. 
8 Ana1ize e formave Muzikore 12.00 29 Maj 2019 Xhani Nr.1 

M. Tershana, E. 
9 Letersi 14.00 30 Maj 2019 Rushiti. V. Xoxe Nr.2 

M. Tershana,M. 
10 Histori Civi1izimi 12.00 30Maj2019 Kumbe A. Buli Nr.2 

Viti i dyte Bachelor, Programi i studimit Pedagogji 

Nr. Lend a Ora Data Komisioni Studio 

E. Zhilla, E. Rapti, E. 
1 Psiko1ogji edukimi 11.00 29 Maj 2019 Rushiti Nr.1 

P. Vorpsi, E. Buharaja, 
2 Harmoni Pedagogji 11.00 06 Qershor 2019 E. Mullaj Nr.10 

L. Rapti, M. Tershana, 
3 Terapia Muzikore 9.00 03 Qershor 20 19 N. Fico Nr.2 

R. Vata. M. Tershana, 
4 Etike 13.00 05 Qershor 2019 A. Buli Nr.2 

D. <;:ene, M. Kumbe, 
5 Hyrje ne Etnomuzikologji 10.00 27 Maj 2019 E. Rushiti Nr.1 

I. Dema, L. Treska, 

6 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 28 Maj 2019 A.Buli Nr.1 

F.Keta,L.Kilica, 
M.Kongo,M.Balliu 

7 Piano Sekondare 8.00 06 Qershor 2 0 19 M.Nikolla Nr.3 

N.Kraja, H.Skilja, 
8 Shkrim Muzikor ne PC 12.00 27 Maj 2019 A.Dhamo Fonoteke 

A. <;:eki~i, E. Mullaj, 
9 Instrumentacion 12.00 31 Maj 2019 K. Sopiqoti Nr.10 

A. Buli, E. Rushiti, 
10 Lexim Partiture 12.00 30 Maj 2019 V. Xoxe Nr.6 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
11 Histori Muzike 12.00 07 Qershor 2019 M. Kumbe Lektoriunm 

H.Sina. A.Fejzo, 
12 Analize e formave Muzikore 12.00 29 Maj 2019 A.Brahimi Nr.1 

Sh. Kushta, D. <;:ene, 
13 Hyrje ne Kontrapunt Voka1 11.00 07 Qershor 2019 A. Na~i Nr.5 

M.Tershana, 
14 Shkrim akademik 14.00 29 Maj 2019 E.Rushiti, E.Mullaj Nr.1 
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Viti i trete Bachelor, Programi i studimit Pedagogji 
r'lr. Lena a ura ual3 

I Histori Muzike I2.00 07 Qershor 20 I9 

2 Estetika e M uzikes 11.00 30 Maj 20I9 

3 Hyrje ne Menaxhim Projekti 14.00 05 Qershor 20 I9 

4 Hyrje ne Etnomuzikologji IO.OO 27 Maj 20I9 

5 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit I2.00 28 Maj 20I9 

6 Piano Sekondare 8.00 06 Qershor 20 I9 

7 Organoiogji 9.00 3I Maj 20I9 

8 Elektro-akustike I3.00 27 Maj 20I9 

9 Psikologji edukimi II.OO 29 Maj 20I9 

IO Orkestracion IO.OO 03 Qershor 20 I9 

II Lexim Partiture 12.00 05 Qershor 2019 

I2 Lexim Partiture I2.00 30 Maj 20I9 

I3 Hyrje ne Kontrapunt Instrumental II.OO 29 Maj 20I9 

I4 Hyrje ne Kontrapunt Vokal II.OO 07 Qershor 20 I9 

I5 Instrumentacion I2.00 31 Maj 20I9 

I6 Pedagogji Muzikore I2.00 28 Maj 2019 

17 Shkrim akademik I4.00 29 Maj 20I9 

Viti i pare Master, Programi i studimit Pedagogji 
Nr. Lend a Ora Data 

Histori Muzike (gjysma e 11-te 

1 she.XX) 12.00 07 Qershor 2019 

2 Psikologji Zhvillimi I4.00 06 Qershor 2019 

3 Vleresim ne arsim 12.00 05 Qershor 2019 

4 Psikologji komunikimi 13.00 29 Maj 2019 

5 Histori e Estetikes Muzikore 12.00 31 Maj 2019 

6 Bazat e Kompozimit Pastonal 12.00 29 Maj 2019 

Prof. Aso o c; e 

Pergjegjes iN "sis" 

1\.0IDISIODI C'llUUIO 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
M. Kumbe Lektorium 

F. Hysi, R. <;:ene, M. 
Minga Lektorium 

E. Gemi, E. Mulla. V. 
Xoxe Nr.I 
D. <;:ene, M. Kumbe, 
E. Rushiti Nr.l 

I. Dema, L. Treska, 

A. Buli Nr.I 

F.Keta,L.Kilica, 
M.Kongo,M.Balliu 
M.Nikolla Nr.3 

P. Miso, P. Vorpsi. E. 
Rushiti Nr.3 

H. Skilja, E. Mullaj, V. 
Prodani Fonoteke 
E. Zhilla, E. Rapti, E. 
Rushiti Nr.I 

A. <;:ekir;i, E. Mullaj, 
K. Sopiqoti Nr.IO 
A. Buli, E. Rushiti, 

V. Xoxe Nr.6 

A. Buli, E. Rushiti, 

V. Xoxe Nr.6 

Sh. Kushta.,D. <;:ene, 
A.Nar;i Nr.5 

Sh. Kushta, D. <;:ene, 
A. Nar;i Nr.5 

A. <;:ekir;i, E. Mullaj, 
K. Sopiqoti Nr.IO 

M. Kumbe, L. 
Treska, A. <;:ekir;i Nr.2 
M.Tershana, 

E.Rushiti E.Mullai Nr.I 

Komisioni Studio 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
M. Kumbe Lektorium 

Rapti, S.Agolli,F.Laze Lektorium 

M.Tershana,N.Fico, 
M.Kumbe Lektorium 
E. Zhilla, E. Rapti, E. 
Rushiti Nr.I 

E. Buharaja, M. 
Tershana, A. Bajraktari 

Fonoteke 
S. Shupo. E. Sina, 
E.Mulla Nr.2 

Prof.Asoc.Merita Rexha (Tershana) 

Zv.Dekane 
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SEZONI I PROVIMEVE TE QERSHORIT PER VITIN AKADEMIK 

PROVIMET E MBARTURA CIKLI I PARE, DYTE BACHELOR 

Viti i pare Bachelor, Programi i studimit Piano 

Nr. Lend a Ora Data Komisioni Studio 

E.Binjaku, A.Buli, 

I Pedagogji I4.00 05 Qershor 20I9 V. Xoxe Nr.I 

2 Muzike dhome I3.00 03 Qershor 20 I9 
Mane, Guralumi, Laro, 

<;::esk Zadeja 

Viti i dyte Bachelor, Programi i studimit Piano 

Nr. Leoda Ora Data Komisioni Studio 

N.Kraja, H.Skilja, 

I Shkrim Muzikor ne PC I2.00 27 Maj 20I9 A.Dhamo Fonoteke 
I. Dema, L. Treska, 

2 Teoria e Muzikes dhe e Soifezhit I2.00 29 Maj 20I9 A.Buli Nr.I 
Beshiri,<;::ashku, 

3 Klavir,;embal I2.00 I 0 Qershor 20 I9 Skenderi S.Pedagogeve 

H. Zacharian, A. Nar,;i, 
4 Harmoni I2.00 03 Qershor 20 I9 A. Dhamo Nr.2 

Viti i trete Bachelor, Programi i studimit Piano 

Nr. Leoda Ora Data Komisioni Studio 

<;::ashku, Rexha, Ciko, 
Lar,;o, Skenderi, Sykja, 

I Piano (Speciale) 9.00 2I.06.20I9 Gjollma Salla e Pedagogeve 
F. Hysi, R. <;::ene, M. 

2 Estetika e Muzikes Il.OO 30 Maj 2019 Minga Lektorium 

<;::ashku, Theodhosi, 
Skenderi, Sykj a, 

3 Pedagogji instrumentale 1I.OO 28 Maj 20I9 Gjollma Nr.I 

E.Binjaku, A.Buli, 

4 Pedagogji I4.00 05 Qershor 20I9 V. Xoxe Nr.1 
Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

5 Histori Muzike I2.00 07 Qershor 2019 M. Kumbe Lektorium 

P.Xhoxhi,F.Keta, 
S.Skenderi,M.Kongo, 

6 Shoqerim Vokal&Instrumental I2.00 07 Qershor 20 I9 M.Balliu Nr.3 

Beshiri,<;::ashku, 

7 Klavir,;embal I2.00 I 0 Qershor 20 I9 Skenderi S.Pedagogeve 

8 Perkusion I2.00 3I Maj 20I9 Dhima, Rushi <;::esk Zadeja 

H. Zacharian, A. Nar,;i, 
9 Harmoni 12.00 03 Qershor 2019 A. Dhamo Nr.2 
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Viti i pare Master, Programi i studimit Piaoo/Mesuesi 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooi Studio 

Histori Muzike (gjysma eli-te Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
I she.XX) I2.00 07 Qershor 20 I9 M. Kumbe Lektorium 

Viti i dyte Master, Programi i studimit Piaoo/Mesuesi 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooi Studio 

I Psikologji Zhvillimi I4.00 06 Qershor 2019 Rapti, S.Agolli,F.Laze Lektorium 

M. Tershana,N .Fico, 

2 Vleresim ne arsim I2.00 05 Qershor 20I9 M.Kumbe Lektorium 

M.Tershana,N.Fico, 

3 Zhvillim Kurrikule 14.00 03 Qershor 2019 M.Kumbe Lektorium 

Ciko, Skenderi, 

4 Deshifrazh 9.00 07 Qershor 2019 Sykja, Gjollma Nr.2 

Viti i dyte Bachelor, Programi i studimit Fizarmooike Klasike 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooi Studio 

N.Kraja, H.Skilja, 
1 Shkrim Muzikor ne PC 12.00 27 Maj 2019 A.Dhamo Fonoteke 

E. Gemi, E. Mulla. v. 
2 Hyrje ne Menaxhim Projekti 14.00 05 Qershor 2019 Xoxe Nr.1 

H. Zacharian, A. Na~i, 
3 Harrnoni 12.00 03 Qershor 2019 A. Dhamo Nr.2 

Viti i trete Bachelor, Programi i studimit Fizarmooike Klasike 

Nr. Leoda Ora Data Komisioni Studio 

I F.Klasike (Speciale) 9.00 25.06.20I9 
(:ashku, Balla, Kurani 

Lektorium 

Viti i pare Master, Programi i studimit Fizarmooike Klasike 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooi Studio 
Histori Muzike (gjysma eli-te Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

I she.XX) I2.00 07 Qershor 20 I9 M. Kumbe Lektorium 

2 F .Klasike (Speciale) 9.00 25.06.20I9 (:ashku, Balla, Kurani Lektorium 

Viti i pare Bachelor, Programet e studimit Iostrumeotet e harqeve (Violioe,Viole,<;elo,Bass) 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooi Studio 

V.Tole, E. Buharaja, 
I Folklor Muzikor Shqiptar KMDP I2.00 04 Qershor 20 I9 M. Minga Nr.I 
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Viti i dyte Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e harqeve (Violine,Viole,c;::eto,Bass) 

Nr. Lend a Ora Data Komisioni Studio 

N.Kraja, H.Skilja, 
I Shkrim Muzikor ne PC 12.00 27 Maj 2019 A.Dhamo Fonoteke 

E. Gemi, E. Mulla. v. 
2 Hyrje ne Menaxhim Projekti 14.00 05 Qershor 2019 Xoxe Nr.l 

I. Dema, L. Treska, A. 
3 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 29 Maj 2019 Buli Nr.l 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
4 Histori Muzike 12.00 07 Qershor 20 19 M. Kumbe Lektoriunm 

5 Veshtiresi harqe 12.00 31 Maj 2019 Sykja,Selita,Radovani Nr.4 

6 Muzike dhome 13.00 03 Qershor 2019 Mane, Guralumi, Laro, <;::esk Zadeja 
V.Tole, E. Buharaja, 

7 Folklor Muzikor Shqiptar KMDP 12.00 04 Qershor 2019 M. Minga Nr.l 
E. Rapti, M. 
Tershana, E. 

8 Psikologji Arti 12.00 06 Qershor Rushiti Nr.5 

H. Zacharian, A. Na~i, 
9 Harrnoni 12.00 03 Qershor 20 19 A. Dhamo Nr.2 

Viti i trete Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e harqeve (Violine,Viole,c;::eto,Bass) 

Nr. Lend a Ora Data Komisioni Studio 

I Viole (Speciale) 9.00 26.06.2019 Llozi, Pa~o,Katroshi Salla e Pedagogeve 

Sykja, Xhoxhi, 
Radovani, Kosturi, 

2 Violine (Speciale) 9.00 03 Korrik 2019 Bardulla, Kalaja <;::esk Zadeja 

F. Hysi, R. <;::ene, M. 
3 Estetika e Muzikes 11.00 30 Maj 2019 Minga Lektorium 

E. Gemi, E. Mulla. V. 
4 Hyrje ne Menaxhim Projekti 14.00 05 Qershor 2019 Xoxe Nr.l 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
5 Histori Muzike 12.00 07 Qershor 20 19 M. Kumbe Lektoriunm 

V.Tole, E. Buharaja, 
6 Folklor Muzikor Shqiptar KMDP 12.00 04 Qershor 2019 M. Minga Nr.l 

I. Dema, L. Treska, A. 
7 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 29 Maj 2019 Buli Nr.l 

A. Fejzo, A. Rreza, A. 
8 Analize e formave Muzikore 9.00 05 Qershor 2019 Brahimai Nr.9 

Viti i pare Master, Programet e studimit Instrumentet e harqeve (Violine,Viole,c;::elo,Bass)/Mesuesi 

Nr. Lend a Ora Data Komisioni Studio 

Histori Muzike (gjysma e 11-te Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

I she.XX) 12.00 07 Qershor 20 19 M. Kumbe Lektorium 

Sykja, Xhoxhi, 
Radovani, Kosturi, 

2 Violine (Speciale) 9.00 03 Korrik 2019 Bardulla, Kalaja <;::esk Zadeja 

3 Viole (Speciale) 9.00 26 Qershor 2019 Llozi, Pa~o,Katroshi Salla e Pedagogeve 
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Viti i dyte Master, Programet e studimit Iostrumeotet e harqeve (Violioe,Viole,<;:elo,Bass)/Mesuesi 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooi Studio 

1 Viole (Speciale) 9.00 26 Qershor 20 19 Llozi, Pa<;o,Katroshi Salla e Pedagogeve 

Sykja, Xhoxhi, 
Radovani, Kosturi, 

2 Violine (Speciale) 9.00 03 Korrik 2019 Bardulla, Kalaja <;::esk Zadeja 

3 Violon<;el (Speciale) 13.00 24 Qershor 20 19 Guralumi, Selita, Laro <;::esk Zadeja 

4 Psikologji Zhvillimi 14.00 06 Qershor 2019 Rapti, S.Agolli,F.Laze Lektorium 

M.Tershana,N.Fico, 

5 Vleresim ne arsim 12.00 05 Qershor 2019 M.Kumbe Lektorium 

M.Tershana,N.Fico, 

6 Zhvillim Kurrikule 14.00 03 Qershor 2019 M.Kumbe Lektorium 
Histori Muzike (gjysma e 11-te Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

6 she.XX) 12.00 07 Qershor 2019 M. Kumbe Lektorium 

Viti i dyte Bachelor, Programi i studimit Kitare 

Nr. Leoda Ora Data Komisioni Studio 

N.Kraja, H.Skilja, 

1 Shkrim Muzikor ne PC 12.00 27 Maj 2019 A.Dhamo Fonoteke 
E. Gemi, E. Mulla. v. 

2 Hyrje ne Menaxhim Projekti 14.00 05 Qershor 2019 Xoxe Nr.1 

H. Zacharian, A. Na<;i, 

3 Harmoni 12.00 03 Qershor 2019 A. Dhamo Nr.2 

Viti i trete Bachelor, Programi i studimit Kitare 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooi Studio 

E.Binjaku, A.Buli, 

1 Sociologji (me zgjedhje) 14.00 28 Maj 2019 V. Xoxe Nr.2 

E. Misso, <;::erri, A. 

2 Kitare (Speciale) 9.00 24 Qershor 2019 Misso Salla e Pedagogeve 
F. Hysi, R. <;::ene, M. 

3 Estetika e Muzikes 11.00 30 Maj 2019 Mimm Lektorium 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

4 Histori Muzike 12.00 07 Qershor 2019 M. Kumbe Lektoriunm 

I. Dema, L. Treska, A. 

5 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 29 Maj 2019 Buli Nr.1 
A. Fejzo, A. Rreza, A. 

6 Analize e formave muzikore 9.00 05 Qershor 2019 Brahimai Nr.9 

H. Zacharian, A. Na<;i, 

7 Harmoni 12.00 03 Qershor 20 19 A. Dhamo Nr.2 

Viti i pare Master, Programi i studimit Kitare 

Nr. Leoda Ora Data Komisiooi Studio 

E. Misso, <;::erri, A. 

1 Kitare (Speciale) 9.00 24 Qershor 20 19 Misso Salla e Pedagogeve 

Histori Muzike (gjysma eli-te Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

2 she.XX) 12.00 07 Qershor 2019 M. Kumbe Lektorium 



Nr. 

1 

2 

3 

4 

Nr. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Nr. 

1 

Nr. 

1 

2 

3 

4 

5 

9 

Viti i dyte Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymes (Instrumentini, Tunxhi) 

Lend a Ora Data Komisioni Studio 
N.Kraja, H.Skilja, 

Shkrim Muzikor ne PC 12.00 27 Maj 2019 A.Dhamo Fonoteke 
E. Gemi, E. Mulla. v. 

Hyrje ne Menaxhim Projekti 14.00 05 Qershor 2019 Xoxe Nr.1 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
Histori Muzike 12.00 07 Qershor 20 19 M. Kumbe Lektoriunm 

I. Dema, L. Treska, 
Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 29 Maj 2019 A. Buli Nr.1 

Viti i trete Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymes (Instrumentini, Tunxhi) 

Lend a Ora Data Komisioni Studio 

Flaut (Speciale) 9.00 25.06.2019 Rudi, Kuka, Golemi Salla e Pedagogeve 

Shehu, Sara9i, Canaj, 
Trombe (Speciale) 9.00 04.07.2019 Mane Salla e Pedagogeve 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
Histori Muzike 12.00 07 Qershor 2019 M. Kumbe Lektoriunm 

F. Hysi, R. <;:ene, M. 
Estetika e Muzikes 11.00 30 Maj 2019 Minga Lektorium 

N.Kraja, H.Skilja, 
Shkrim Muzikor ne PC 12.00 27Maj2019 A.Dhamo Fonoteke 

H. Zacharian, A. Na9i, 
Harmoni 12.00 03 Qershor A. Dhamo Nr.2 

E. Gemi, E. Mulla. V. 
Hyrje ne Menaxhim Projekti 14.00 05 Qershor 2019 Xoxe Nr.1 

E.Binjaku, A.Buli, 
Pedagogji 14.00 05 Qershor 2019 V. Xoxe Nr.1 

Viti i pare Master, Programet e studimit Instrumentet e frymes (Instrumentini, Tunxhi)/Mesuesi 

Lend a Ora Data Komisioni Studio 

Histori Muzike (gjysma eli-te Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
she.XX) 12.00 07 Qershor 2019 M. Kumbe Lektorium 

Viti i dyte Master, Programet e studimit Instrumentet e frymes (lnstrumentini, Tunxhi)/Mesuesi 

Lend a Ora Data 

Vleresim ne arsim 12.00 05 Qershor 2019 

Zhvillim Kurrikule 14.00 03 Qershor 2019 

F1aut (Speciale) 9.00 25 Qershor 2019 

Histori Muzike (gjysma e li-te 
she.XX) 12.00 07 Qershor 2019 

Analize e Repertorit Specifik 9.00 05 Qershor 2019 

Komisioni Studio 

M. Tershana,N .Fico, 
M.Kumbe Lektorium 

M.Tershana,N.Fico, 
M.Kumbe Lektorium 

Rudi, Kuka, Golemi Salla e Pedagogeve 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
M. Kumbe Lektorium 
A. Fejzo, 0. Arapi, A. 
Brahimai Nr.9 

Prof.Asoc.Merita Rexha (Tershana) 

Zv.Dekane 
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UNIVERSITETI I ARTEVE 

F AKUL TETI I MUZIKES 

Viti i pare Bachelor, Programi i studimit Kanto 

Nr. Lend a Ora Data 

1 Shkrim Muzikor ne PC 12.00 27 Maj 2019 

Viti i dyte Bachelor, Programi i studimit Kanto 

Nr. Lend a Ora Data 

I Shkrim Muzikor ne PC 12.00 27 Maj 2019 

2 Hyrje ne Menaxhim Projekti 14.00 05 Qershor 2019 

3 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 29 Maj 2019 

4 Histori Muzike 12.00 07 Qershor 2019 

5 Piano Sekondare 8.00 06 Qershor 2019 

6 Harmoni 14.00 03 Qershor 2019 

7 Folklor Muzikor Shqiptar KMDP 12.00 04 Qershor 2019 

Viti i trete Bachelor, Programi i studimit Kanto 

Nr. Lend a Ora Data 

I Estetika e Muzikes 11.00 30 Maj 2019 

2 Shkrim Muzikor ne PC 12.00 27 Maj 2019 

3 Kanto (Speciale) 10.00 20.06.2019 

4 Teoria e Muzikes dhe e Solfezhit 12.00 29 Maj 2019 

5 Piano Sekondare 8.00 06 Qershor 2019 

6 Histori Muzike 12.00 07 Qershor 2019 

7 Harmoni 14.00 04 Qershor 2019 

Komisioni Studio 

N.Kraja, H.Skilja, 
A.Dhamo Fonoteke 

Komisioni Studio 

N.Kraja, H.Skilja, 
A.Dhamo Fonoteke 

E. Gemi, E. Mulla. V. 
Xoxe Nr.l 

I. Dema, L. Treska, 
A. Buli Nr.l 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
M. Kumbe Lektoriunm 

Xhoxhi, Turku, Tare, 
Pe<;i,Spahiu S.Pedagogeve 

E. Buharaja, E, Mullaj, 
A. Bajraktari Nr.2 

V.Tole, E. Buharaja, 
M. Minga Nr.l 

Komisioni Studio 

F. Hysi, R. <;:ene, M. 
Minga Lektorium 

N.Kraja, H.Skilja, 
A.Dhamo Fonoteke 

Frasheri, 
Zani,Duro,Leka, 
J.Gjipali <;:esk Zadeja 

I. Dema, L. Treska, A. 
Buli Nr.l 

Xhoxhi, Turku, Tare, 
Pe<;i,Spahiu S.Pedagogeve 

Z. Shuteriqi, N. Kraja, 
M. Kumbe Lektoriunm 

E. Buharaja, E, Mullaj, 
A. Bajraktari Nr.2 
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Viti i pare Master, Programi i studimit Kanto/Mesuesi 

Nr. Lend a Ora Data Komisioni Studio 

Histori Muzike (gjysma e 11-te Z. Shuteriqi, N. Kraja, 

I she.XX) 12.00 07 Qershor 2019 M. Kumbe Lektorium 

Prof. Asoc.Kastriot Tusha Prof.Asoc.Merita Rexha (Tershana) 

Pergjegjes i Njesise Baze Zv.Dekane 


